a) Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli Bankovní záruku za řádné splnění 

záručních podmínek ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. Občanského zákoníku, 

která bude v záruční listině obsahovat písemné prohlášení Banky, že tato uspokojí 

Objednatele v rozsahu nejméně do 150.000,- Kč (slovy sto padesát tisíc korun 

českých), pokud Zhotovitel v průběhu trvání Záruční doby poruší své povinnosti 

dle čl. XI. této smlouvy. Bankovní záruka za řádné splnění záručních podmínek 

pokryje finanční nároky Objednatele (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody,